ПРОТОКОЛ

Штаба воспитательной работы ГБОУ СОШ №1

1.10.2024 г.                                                                                 №2

Председатель: Федорова Н.Н.

Секретарь: Гизунова Н.Б.

Присутствовали:  Зам. по УВР, советник директора, классные руководители

1-11 классов.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Утверждение долгосрочного плана мероприятий, посвященных 80-

летию Победы нашей страны в Великой Отечественной войне.

  СЛУШАЛИ:

1. Зам по УВР  Лукьянову Л.П. с представленным планом, предложенным

Министерством образования на 2024-2025 учебный год.

2. Советника директора Кочеткову Л.А. с разработанным планом

мероприятий в  школе, посвященной 80-летию Победы нашей страны в

ВОВ по ступеням.

   ПОСТАНОВИЛИ:

1. План воспитательной работы с мероприятиями, посвященными 80-

летию Победы нашей страны в ВОВ утвердить.

2. Классным руководителям 1-11 классов, включить мероприятия в

личные планы воспитательной работы.

Председатель                                  ______               Н.Н. Федорова

Секретарь                                        ______               Н.Б. Гизунова

		2024-10-01T09:21:48+0400
	00a2069b8dd2b6c7cc
	Федорова Н.Н.